
NABÍDKA

P R O  D A L Š Í  T V O Ř E N Í
POLOTOVARŮ

 Bc. Hana Jelínková 
+420 776 861 263

info@gaiahome.cz
www.gaiahome.cz



RÁMEČEK NA FOTKU S PODSTAVCEM

Materiál: karton
Průměr | cena: 

15 cm | 23,-
20 cm | 30,-
25 cm | 38,-
30 cm | 45,-

V případě zájmu je k dispozici i vnitřní kruhový
výřez - rozměr a cena dle zvoleného věnečku.

TIP NA TVOŘENÍ: využijte na tvoření také platíčka
od vajec - viz. foto.

VISAČKA NA DVEŘE SE ZVÍŘÁTKY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

KONSTRUKCE PRO VĚNEČEK

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: karton
Varianta: visačka na dveře se zvířátkem

Rozměr: 20 x 7,5 cm, zvířátka různé rozměry
Cena: 30,-/ks

Zvířátka: lev, žirafa, hroch, prase, pes,
kočka, liška, medvěd, žába, sova

Sada obsahuje: visačka + zvolené zvířátko

Materiál: karton
Varianta: zajíček | ježeček
Výška | cena: 

ježeček 16 cm | 50,-
zajíček 20 cm | 60,-

Sada obsahuje: přední a zadní
část rámečku + podstavec

KREATIVNÍ KARTON

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

SADA

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA



SKLÁDAČKA LETADLO

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: karton
Rozměry | cena:

cca 18 x 17 cm | 70,-

Sada obsahuje: sedm částí
určených pro slepení a dobarvení.  

KREATIVNÍ KARTON

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA

LÁHEV SE SVĚTLUŠKAMI

Materiál: karton
Rozměry | cena:

cca 15 x 10 cm | 40,-
cca 22 x 16 cm | 60,-

Sada obsahuje: kartonový výřez ve tvaru láhve a
dvě velikosti podstavce. 
Na poptávku je možné dodat také led světýlka
na baterky, vč. baterek. (Cena na dotaz)

TIP: Pro informace k postupu výroby láhve se
světluškami nás kontaktujte.

SADA



3D KARTONOVÁ ZVÍŘÁTKA

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: karton

Rozměry | cena:
dle konkrétního zvířátka | 60,-

Další druhy zvířátek na poptávku.

KREATIVNÍ KARTON

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

10,5x7,2x6 cm 7,5x17x6,5 cm

9,5x2x12 cm

13 x 13,5 x 3,5 cm

7x8x8 cm

3x8x15 cm

3,5 x 11 x 12 cm 3,5x11x8 cm

4x16x9 cm

4 x 13 x 11 cm

10,5x7,5x5 cm 5x12x7 cm

4,5 x 6 x 10,5 cm 3,5 x 8,7 x 16,5 cm

11,5 x 17,5 x 2,8 cm

11 x 10,5 x 4,5 cm6 x 19 x 9 cm 17,5 x 7 x 6 cm



Materiál: karton
Výška | cena: 

20 cm | 25,-
30 cm | 35,-
40 cm | 45,-
50 cm | 55,-

V případě zájmu je k dispozici i vnitřní kruhový
výřez - rozměr a cena dle zvoleného klíče.

Materiál: karton
Výška | cena: 

15 cm | 20,-
20 cm | 25,-
25 cm | 30,-

VARIANTY - viz. obrázek.

Nabízíme možnost přizpůsobit motiv dle
požadavku zákazníka. Cena vlastního motivu dle
poptávky.

ZÁLOŽKA DO KNIHY

KLÍČ K DOMALOVÁNÍ

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

JARNÍ DEKORACE K DOMALOVÁNÍ
Materiál: karton
Výška | cena: 

5 cm | 10,-
10 cm | 15,-
15 cm | 20,-
20 cm | 25,-

K dekoraci je možno zvolit kolíček,
magnet nebo zápich (+2,-/ks). 
Také je možná varianta zajíčka s dírkou
k zavěšení.

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

Materiál: překližka
Výška | cena: 

20 cm | 70,-
30 cm | 105,-
40 cm | 140,-
50 cm | 175,-

A

B C

D

Materiál: překližka
Výška | cena: 

15 cm | 50,-
20 cm | 70,-
25 cm | 85,-

Materiál: překližka
Výška | cena: 

5 cm | 20,-
10 cm | 35,-
15 cm | 50,-
20 cm | 70,-

KREATIVNÍ KARTON / PŘEKLIŽKA



TULIPÁN

DOMEČKY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

KOS

Materiál: dřevo

Výška | cena: 
25 cm | 130,-

Materiál: dřevo

Výška | cena: 
10 cm | 20,-
15 cm | 30,-
20 cm | 40,-

K dispozici různé rekvizity - okna, dveře,
plot, branka, kolo, motorka, auto, kočárek,
zvířátka, konvičky, atd. Materiál letecká
překližka. Cena 5,- / ks

KOUZLO DŘEVA

Materiál: dřevo

Výška | cena: 
20-21 cm | 130,-

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

TIP!
VHODNÉ 
I PRO MALÉ 
DĚTI



ZAJÍČEK S PODSTAVCEM

OVEČKA

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

ZAJÍČEK 3D

VELIKONOČNÍ DEKORACE

Rozměr: Cca 19 x 15 cm 
Materiál: karton
Cena: 70,-
Sada obsahuje:

Rozměr: Cca 24 x 18 cm
Materiál: karton
Cena: 60,-
Sada obsahuje:

Rozměr: Cca 13 x 25 cm
Materiál: karton
Cena: 60,-
Sada obsahuje:

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA

SADA

SADA

Materiál: překližka
Cena: 160,-

Materiál: překližka
Cena 140,-

Materiál: překližka
Cena 150,-



ZAJÍČEK - 3 VARIANTY

VYPLÉTACÍ VAJÍČKO S KORÁLKY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

ZAJÍČEK RŮZNÉ VARIANTY

VELIKONOČNÍ DEKORACE

Materiál: překližka
Rozměr | cena:
Cca 13 x 16 cm | 130,-/sada
Sada obsahuje: 1x vajíčka s dírkami, 1x vajíčko
dle zvolené varianty, provázek k vyplétání a cca
15x korálek. Varianty viz. foto.

Materiál: překližka
Rozměr | cena:
Výška 14-16 cm | 130,-/sada
Sada obsahuje: 1 x zajíček plný
tvar, 1x zajíček vyřezávaný.
Varianty viz. foto.

Materiál: překližka
Orientační rozměry u fotek
Cena 30,-/ks
K dekoraci je možno zvolit kolíček, magnet nebo zápich (+2,-/ks).
Také je možná varianta zajíčka s dírkou k zavěšení.

DOSTUPNÉ VARIANTY:

SADA

SADA

A

B C D E F

A
B

C

9 x 9 cm

9 x 6 cm 9 x 6 cm 7 x 9 cm 9 x 6 cm
9-10 x 5 cm

3 varianty uší

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

A B C



Materiál: překližka
Varianta: vajíčko s kolíčkem
Výška | cena: 

5 cm | 20,-
7 cm | 25,-
9 cm | 30,-
11 cm | 35,-

Materiál: překližka
Varianta: vajíčko s magnetem
Výška | cena: 

5 cm | 20,-
7 cm | 25,-
9 cm | 30,-
11 cm | 35,-

Materiál: překližka
Varianta: vajíčko se zápichem
Výška | cena: 

5 cm | 20,-
7 cm | 25,-
9 cm | 30,-
11 cm | 35,-

VELIKONOČNÍ VEJCE

ZÁPICHY

MAGNETY

KOLÍČKY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZUvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

VARIANTY:

A

B

C

D

E

F



TULIPÁN | ZÁPICH

KOHOUTEK

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

PTÁČEK | ZÁPICH

VELIKONOČNÍ A JARNÍ DEKORACE

Rozměr:
MALÝ cca 13 x 11 cm
VELKÝ cca 25 x 21 cm
Materiál: karton

malý 40,-
velký 70,-

Sada obsahuje:

Materiál: karton
Výška květu | cena:
Cca 6 cm | 12,-
Cca 11 cm | 17,-

Materiál: karton
Rozměr | cena:
Cca 18 x 10 cm | 24,-

Materiál: překližka
Výška květu | cena:
Cca 6 cm | 30,-
Cca 11 cm | 50,-

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA

Materiál: překližka
malý 100,-
velký 160,-

Materiál: překližka
Rozměr | cena:
Cca 18 x 10 cm | 80,-

K dekoraci je možno přidat zápich (+2,-/ks).

K dekoraci je možno přidat
zápich (+2,-/ks).



Materiál: překližka
Rozměry | cena:
Cca 10 x 4 cm | 35,-
Cca 14 x 6 cm | 50,-
Cca 20 x 9 cm | 70,-

TIP!
SKVĚLÉ NA: 

DEN MATEK

VALENTÝN

KONEC ROKU

TULIPÁN S LINKAMI

TULIPÁN JEDNODUCHÝ

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

KVĚTINA S PODSTAVCEM

JARNÍ DEKORACE

Materiál: překližka
Rozměry | cena:
Cca 10 x 4 cm | 40,-
Cca 14 x 6 cm | 55,-
Cca 20 x 9 cm | 75,-

Materiál: překližka
Rozměr | cena:
Cca 10 x 6 cm | 70,-
Cca 14 x 8 cm | 90,-
Cca 20 x 11 cm | 120,-

Sada obsahuje:
květinu a podstavec.

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA



POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

JARNÍ VÝZDOBA - RŮZNÉ MOTIVY

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

Materiál: karton
Výška | cena: 

20 cm | 25,-
30 cm | 35,-
40 cm | 45,-
50 cm | 55,-

Další motivy na poptávku 
možné.



JARNÍ VÝZDOBA - 3D OVCE

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZUvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

Materiál: karton
Rozměry složeného výrobku:

výška cca 47 cm
délka cca 66 cm
šířka cca 43 cm

Jiné rozměry na poptávku.

Cena: 750,-/sada

Sada obsahuje následující části, které
se do sebe skládají. Ovce drží v celku i
bez případného lepení.

SADA



Materiál: překližka

Rozměr | cena: 
15 x 12 cm | 75,-
20 x 16 cm | 85,-
25 x 20 cm | 100,-

Možnost vlastního textu. Menším dětem
doporučujeme bez textu, či text bez nutnosti
diakritiky (příliš malé části komplikují tvorbu).

Materiál: překližka
VARIANTA A:
Průměr | cena: 

15 x 14 cm |  75,-
20 x 19 cm | 85,-
25 x 23 cm | 100,-

AVARIANTA B:
Průměr | cena: 

15 x 16 cm |  85,-
20 x 21 cm | 95,-
25 x 26 cm | 110,-

SPONKOVNÍK

MEDAILOVNÍK

ORGANIZÉR NA TUŽKY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: roličky pevný papír/karton

Položka | cena: 
úzká rolička | 10,- / ks
široká rolička | 10,- / ks
podstavec kruh | 15,- / ks

TVOŘENÍ DO POKOJÍČKU

RECYKLACE: Recyklujeme s nápadem –
tvořte chytře a ekologicky!

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

B



Materiál: překližka

Rozměr hlavičky | cena: 
16 x 13 cm | 100,-
20 x 16 cm | 130,-
25 x 20 cm | 155,-

Sada obsahuje: hlava lva + kruh na hřívu. Součástí
sady NENÍ příze na macramé ani hřeben na
rozčesání hřívy.
TIP: Pro informace k postupu výroby lvíčka nás
kontaktujte.

VÁZIČKA S KVĚTINAMI

ZÁLOŽKA DO KNIHY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

MACRAMÉ LVÍČEK

Materiál: překližka

Varianta: vázička 
+ různé květiny

Výška vázičky a květin | cena: 
Vázička - výška cca 15 cm, průměr 6 cm 30,-/ks
Květina výška cca 20-22 cm 20,-/ks

Materiál: překližka
Rozměr 15 x 5 cm 

Cena: 30,- / ks

Ukázka záložky na zakázku.
Cena 50,-/ks

Cena vlastního motivu dle poptávky.

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

Zvýhodněná cena

SADA 

Vázička + 7 květin

125,- / set

SADA

TVOŘENÍ DO POKOJÍČKU



ZÁPICHY | MAGNETY | KOLÍČKY

Materiál: překližka

Výška | cena: 
5 cm | 25,-
10 cm | 50,-
15 cm | 75,-
20 cm | 100,-

K dekoraci je možno zvolit kolíček, magnet nebo
zápich (+2,- / ks)

Materiál: překližka

Výška | cena: 
5 cm | 25,-
10 cm | 50,-
15 cm | 75,-
20 cm | 100,-

K dekoraci je možno zvolit kolíček, magnet nebo
zápich (+2,- / ks). 

TIP: Magnet doporučujeme při rozměru 5 cm.
Kolíček a zápich do rozměru 10 cm.

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: překližka

Výška | cena: 
5 cm | 25,-
10 cm | 50,-
15 cm | 75,-
20 cm | 100,-

K dekoraci je možno zvolit kolíček, magnet nebo
zápich (+2,- / ks)



LICERIA FURNITURE

Průměr: 5 - 8 cm
Materiál: dřevo
Provedení: bez povrchové úpravy

KULATINA

LÁTKOVÁ TAŠKA SKLENIČKY + ŠABLONY

KULATINA SADA

WWW.GAIAHOME.CZ

Cena: 10,- / ks

Průměr: 5 - 8 cm
Materiál: dřevo
Provedení: bez povrchové úpravy
Varianty sady: +magnet | +kolíček |
+zápich

Cena: 12,- / ks

Materiál: sklo
Varianta: různé skleničky k malování

svícen 20,- / ks
nízká sklenička 75,- / ks
vysoká sklenička 55,- / ks

Materiál: textil
Varianta: bavlněná taška s možností
motivu
Rozměry: 38 x 42 cm
Motiv na poptávku (do 20 cm)

Taška bez motivu: 70,- / ks
Taška s motivem: 100,- / ks

KULATINA | TAŠKY | SKLENIČKY

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

NA DOTAZTEXTILNÍ FIXY

NA DOTAZBARVY NA SKLO

NA DOTAZFIXY NA KAMÍNKY

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA



LICERIA FURNITURE

KACHLIČKY S MOTIVY

WWW.GAIAHOME.CZ

Rozměr: 12 x 12 cm
Provedení: předchystané motivy
Možnost vlastního motivu

Cena: 50,- / ks

GRAVÍROVANÉ KACHLIČKY

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

UKÁZKY MOTIVŮ



Rozměry cca 26 x 15 cm 

Materiál: karton
Cena: 130,-/sada

Materiál: překližky
Cena: 200,-

Sada obsahuje 3 hlavní vrstvy + záda pavoučka a
podstavec.

PODZIMNÍ TVOŘENÍ

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

SADA

DÝNĚ

HALLOWEENSKÁ LÁHEV

LISTY

Materiál: karton
Výška | cena: 

10 cm | 15,-
15 cm | 20,-
20 cm | 25,-

Materiál: překližka
Výška | cena: 

10 cm | 35,-
15 cm | 50,-
20 cm | 70,-

Materiál: karton
Průměr | cena: 

10 cm | 15,-
15 cm | 20,-
20 cm | 25,-

Materiál: překližka
Průměr | cena: 

10 cm | 35,-
15 cm | 50,-
20 cm | 70,-



SVÍCEN SNĚHULÁK

SVÍCEN ANDĚL

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: překližka

Rozměr:
podstavec  12 cm x 9 cm
výška cca 16 cm
šířka 14 cm

Cena: 150,-

Sada obsahuje anděla z překližky
a skleněný svícen.

VÁNOCE

Materiál: překližka

Rozměr:
podstavec  12 cm x 9 cm
výška svícnů cca 16 cm
šířka 12 cm

Cena: 150,-

Sada obsahuje sněhuláka z překližky
a skleněný svícen.

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA

SADA

SVÍCEN ANDĚL GRAVÍR
Materiál: překližka

Rozměr:
podstavec  12 cm x 9 cm
výška svícnů cca 16 cm
šířka 18 cm

Cena: 150,-

Sada obsahuje gravírovaného anděla
z překližky a skleněný svícen.

A

B

SADA



Materiál: překližka

Varianty: sněhulák, stromeček, anděl

Průměr: cca 7 cm

Cena: 50,- (2 díly)

Sada obsahuje: plná ozdoba s linkami a
vyřezávaná přední část. 

Materiál: překližka

Varianty: srdce, květina, hvězda,
kolečko, ryba, zvonek

Průměr: cca 7 cm

Cena: 50,- (2 díly)

Sada obsahuje: zadní část plná ozdoba a
přední část s průřezem.  Na poptávku
provázek a korálek - přírodní | barevný,

VÁNOČNÍ OZDOBY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

VÁNOCE

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA

STROMEČEK - NAVLÉKÁNÍ + OZDOBA
Materiál: překližka

Rozměr: cca 17 x 12 cm 
Cena: 130,-

Sada obsahuje: stromek k
navlékání s podstavcem,
stromek k zavěšení, bavlnka
a korálky.

SADA

VÁNOČNÍ OZDOBY - LINECKÉ

SADA



Materiál: překližka

Výška | cena:
5 cm | 20,-
7 cm | 25,-
9 cm | 30,-
11 cm | 35,-

Materiál: překližka

Délka lyží: cca 22 cm

Cena: 130,-/sada

Sada obsahuje: výřez z překližky - lyže,
tyčky, talířky na tyčky, kožešinka,
jutový provázek. 

KREATIVNÍ SADA LYŽE

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

VÁNOCE

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA

VLOČKY
A

B C



Materiál: karton
Cena: 
BRUSLE Rozměr: cca 21 x 18 cm 50,- /2 kusy

ANDĚL A| Rozměry cca 36 x 28 cm 40,-/ks
               B| Rozměry cca 31 x 27 cm 40,-/ks
               C| Rozměry cca 32 x 29 cm 40,-/ks

DOMEČKY - ceny dle výšky od 5 cm | 10,- 
do 50 cm | 55,-

HVĚZDA Rozměr: cca 30 x 29 cm 40,-/ks

ZVONEČKY Rozměr: cca 37 x 35 cm 45,-/ks

Výřezy nejsou zdobeny bílou fixou.

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

VÁNOCE

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

ZIMNÍ DEKORACE KARTON

B

B

A

C



Výška dle jednotlivých postav: příklad jesličky
14 cm, Marie 23 cm, Josef 26 cm

Materiál: karton + linky | Cena: 700,- 
Materiál: překližka + gravír | Cena: 1600,-

Sada obsahuje: 13 osob, 7 zvířátek a 2
dekorace (truhlice a kometu).  Součástí jsou
také podstavce. Andělé a kometa podstavce
nemá, je počítáno se zavěšením či umístěním
na okna.

BETLÉM VELKÝ - VÝZDOBA 

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

BETLÉMY

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA



Materiál: překližka 
Podstavec: 30,7 x 11 cm
Výška postaviček: 3,5 - 6,5 cm

Sada obsahuje: podstavec, konstrukci betlému
s ohradou, 6 osob, 5 zvířátek

Cena: 350,-

BETLÉM “TŘI KRÁLOVÉ” 

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

BETLÉMY

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA

BETLÉM - ANDĚLSKÝ
Materiál: překližka

Rozměry: šířka podstavce cca 22,5 cm,
výška betlému cca 14,5 cm 

Cena: 250,-

Sada obsahuje: podstavec, zadní desku s
průhledy ve tvaru hvězd, konstrukci pro
anděly a kometu, jesličky, Marii a Josefa.SADA



PÍSMENKA | ČÍSLA | TKANIČKY

Materiál: překližka

Rozměry: 26 x 19 cm
Cena: 350,-

Sada obsahuje:
vkládací desku
písmenka abecedy

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: překližka

Rozměry: 26 x 19 cm
Cena: 350,-

Sada obsahuje:
vkládací desku
číslice
znaménka

“PÍSMENKOVÝ SVĚT”

“ČÍSELNÁ ZAHRÁDKA”

Materiál: překližka
Přehled velikostí:

botička/ teniska: cca 16 x 9 cm | 150,-
medvídek: cca 16 x 14 cm | 200,-
myška: cca 17 x 14 cm | 200,-
šatičky: cca 17 x 14 cm | 200,-
kabátek: cca 15 x 16 cm | 250,-
srdíčko: cca 14 x 16 cm | 200,-

Barva tkaniček: dle aktuální dostupnosti modrá,
zelená, žlutá, fialová.

“HRAVÉ TKANIČKY”

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!

SADA

SADA



MEDAILE

MEDAILE | POHÁRY

KLÍČENKY | PODTÁCKY

Materiál: překližka
Provedení: gravír
Výška | cena: 

10 cm |  105,-
15 cm | 157,-
20 cm | 210,-

GRAFIKA: požadavky na grafiku zaslat na info@gaiahome.cz.
V nabídce i velké trofeje na zakázku.

POHÁRY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: překližka
Varianta: Podtácek | klíčenka (oboustranný gravír)
Rozměr | cena: 

Podtácek 10 cm | 85,-
Minidres 5 x 6 cm | 100,-

Materiál: překližka
Stuha: trikolora | modrobílá 
Provedení: gravír
Průměr: 8 cm 
Cena vč. stuhy: od 83,- / ks

GRAFIKA: požadavky na grafiku
zaslat na info@gaiahome.cz.

DIPLOMY
Materiál: jemný papír, vyšší gramáž
Volitelná velikost A4 | A5
Cena: 

A4 | 20,-
A5 | 15,-

Návrh grafiky 200,-

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!



MAGNETY NA ZAKÁZKU

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - VAŠE LOGO

GRAVÍR PROPISKY

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

Materiál: dřevěná přírodní tužka
Provedení: gravír jedna strana
Cena: 20,-

GRAVÍR TUŽKY

Materiál: překližka
Provedení: gravír
Průměr: 5 cm 
Cena: 50,- / ks

Materiál: bambusová propiska
Provedení: gravír jedna strana
Cena: 50,-

V  nabídce také gravír do kovových předmětů.

GRAVÍR - KOV

Materiál: ocel, nerez, zlato, stříbro,...
Provedení: gravír
Např.: pam. mince, termosky, termohrnky,
kovové propisky, medailonky, hodinky....

Cena: na základě poptávky

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!



INSPIRACE PRO TVOŘIVOU VÝUKU S NAŠIMI POLOTOVARY

Hledáte nové nápady a materiály pro kreativní aktivity s dětmi? Připravujeme
praktické workshopy pro pedagogy, kde si vyzkoušíte práci s polotovary z našeho
katalogu a získáte inspiraci, jak je využít ve výuce i při volnočasových aktivitách.

Co vás na workshopu čeká?
Práce s polotovary z našeho katalogu – vyzkoušíme různé materiály a techniky,
které děti zvládnou.
Praktické tipy pro výuku – ukážeme si konkrétní projekty, které snadno začleníte
do školního programu.
Hotové ukázky výrobků – vytvoříte si vlastní vzory, které poslouží jako inspirace
pro děti.

Pro koho jsou workshopy určené?
Učitele mateřských a základních škol
Vedoucí zájmových kroužků a družin
Organizátory táborů a kreativních dílen

Cena a rezervace:
Cena se odvíjí od délky trvání a zvoleného programu. Na dotaz mohu přijet i k vám.

Termíny a rezervace:
Pro dostupnost termínů a více informací napište na info@gaiahome.cz

Hledáte originální program pro děti ve školce, škole, družině, na táboře nebo jiných
akcích? Zvolit můžete kreativní workshopy na míru, kde si děti mohou vytvořit
vlastní dekorace, dárky nebo praktické doplňky.

Co můžete očekávat?
🖌 Materiály na tvoření – polotovary z překližky, kartonu a dalších materiálů.
🎨 Barvy a pomůcky – veškeré barvy, štětce i ochranné ubrusy zajistíme my.
💡 Tvoření u vás– přijedu přímo za vámi.

Cena se odvíjí od zvoleného druhu tvoření, velikosti skupiny a vzdálenosti.

Termíny a rezervace:
Pro dostupnost termínů a více informací napište na info@gaiahome.cz

WORKSHOPY PRO PEDAGOGY

KREATIVNÍ WORKSHOPY PŘÍMO U VÁS – TVOŘENÍ, KTERÉ BAVÍ!

POLOTOVARY K DOTVOŘENÍ GAIA HOME

WWW.GAIAHOME.CZ

NABÍDKA WORKSHOPŮ

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.

Produkty označené tímto symbolem jsou z použitých materiálů. Recyklujeme s nápadem – tvořte chytře a ekologicky!



KATALOG
WWW.GAIAHOME.CZ

Bc. Hana Jelínková
U Atlanty 174

67181 Nový Šaldorf
IČ 10670092

Uvedené ceny jsou platné k 01/2025. Vždy pošleme aktuální cenovou nabídku na základě vaší poptávky.


